1

平成 16年 3月 31日
各      位

会社名    エ ス フ ー ズ 株式会社
代表者   取締役社長  森 島  征 夫
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
  問合せ先  取締役専務執行役員

経営管理グループ管掌
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

丸紅畜産株式会社の営業の一部譲受け価額確定についてのお知らせ

当社は、丸紅畜産株式会社の営業の一部を譲受けることについて、平成 16年 2月 13日開催の
取締役会で決議し、お知らせしておりましたが、本日の契約締結により、譲受け価額が確定いた

しましたのでお知らせ致します。

記

   ＜営業権譲受け価額＞       2,950百万円
         （営業権の償却方法   5年間の均等償却）

   ＜参考＞
     営業の譲受け相手の概要
     ①名        称         丸紅畜産株式会社
     ②主な事業内容         畜産物製造・販売事業
     ③設 立 年月日         昭和 50年 4月
     ④本 店 所在地         東京都中央区
     ⑤代   表   者         福原 純
     ⑥資   本   金          2,610百万円
     ⑦従 業 員  数          670名
     ⑧営業譲受け部門の内容  食肉事業の一部であるオーストラリア レンジャーズバレー
                             高原牧場の牛製品の商権

以 上